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Corpo base “L’ultrapiatto” 54 DN 40, MID, Chiusura antiodore 22 mm

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 44740
GTIN (EAN): 4026092080696
Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

e chiusura antiodore estraibile nel rialzo inclusa

e Profondita di posa ridotta

e Effetto diisolamento acustico scientificamente
provato

ILcorpo base per gli scarichi a pavimento “L'ultrapiatto” 54 é realizzato in materiale
plastico ed é dotato di una chiusura antiodore in dotazione per il montaggio in un

rialzo.

Versione:

Sistema:

Chiusura antiodore:

Tipo di tenuta:

Apertura per l'acqua di infiltrazione:

Guarnizione termosaldata sul corpo base:

125

incluso

Guarnizione termosaldata
opzionale

Membrana impermeabilizzante (db) da incollare
secondo norma DIN 18534

Classe di esposizione all’acqua a norma 18534-1 (fino al valore indicato compreso):: W2-|

Altezza dell'acqua di sbarramento:

Caratteristiche generali:

Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):

Dimensioni:

Lunghezza:
Larghezza:
Altezza:

22 mm

40
40

246 mm
200 mm
54 mm
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Contenitore:

Numero di uscite: 1ST
Corpo base:
Materiale corpo base: ABS
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